

ANTI SMOKE

Шылым шегуге қарсы

Бұл Инжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз



« Маған темекінің зұлымдықтарын көрсетіңізші?» біреу мүмкін , сұрағым үшін , ол, біз мынадай жауап береді:

Өлтіретін жеті күнәнің бірі - нәпсі қалауы. (Қолостықтарға 3: 5-6). Бұл сезімтал, қанағаттанбаған тәбет; бақыланбайтын құмарлық; Егер жамандық Passion. Адамның денесі бар кез келген темекі үшін ешқандай қажеттілігі түрінде. Темекі - бұл қанағаттандыратын тамақ емес, ол үнемі өсіп, қанағаттанбайтын тәбетті тудыратын улы дәрілік зат , оны нәпсі қалауы деп атайды . (Қолостықтарға 3: 5-6). Тәни тілегі нөмірленген арасында жеті өлім күнә деп аталады: **мақтаншы, ашкөздік, нәпсі қалауы, ашушандық, қызғаныш, жалқаулық.**

Барлығы дерлік темекі шегеді, бұл әдеттің зұлымдығын жоя алмайды немесе ақтамайды. Құдай Сөзінде «әділетті ешкім болмайды» делінген. «Әр адам күнә жасап тұр алыс қашықтықта Құдайдың үнемдеу қатысуымен». (Римдіктерге 3: 10,23). «Барлығымыз жоғалған қойлар сияқты болдық, әрқайсысымыз өз жолымызбен жүрдік». (Ишая 53: 6). А Себебі белгілі бір жамандық әмбебап айналды, онда болып ешқандай изеушілік үшін ақтауға жылы оған.

Құдай қажетсіз немесе күнәлі ысырапшылдықты айыптайды. Неліктен қанағат тандырмайтын нәрсеге ақша жұмсау керек? Неліктен жалақыңызды жұмсайсыз және әлі де аш жүресіз? «Олар өздерін тозады пайдасыз еңбек, және барлық, олар құрдық дейін жүріп жалын.» (Ишая 55: 2; Аввакум 2:13). Ақша, босқа уақытты, мен денсаулығын, ол ма табылады алкоголь, темекі немесе кез келген басқа да зиянды элемент болып табылады, әрине, Құдайдың еркі емес. Фунт миллиондаған байытылатын темекі фирмалар екенін үшін қатты бағасы түтін және күл үшін төлемақыны, jangled нервтердің және жүрек сынған Тамақтың, бронх қабынуы, өкпе қатерлі ісігінен өлім мен. Лондон ауруханасы прорабы бұл факт мәлімдейді 100,000 астам адам деп жылы Англияда бар қайтыс жылы надандық өкпе бастап арқасында қатерлі ісігінің темекі үшін темекі шегуге жылы өткен жиырма жыл, және сол дегенде тағы бір 250,000 баяу болады өліп, келесі онжылдықта осы арқасында күнәкар тәжірибе, ол дәлелдейді табылады зұлымдық. Басқа одан да сұмдық

цифрлар берілуі мүмкін F бүкіл әлемде ROM, тіпті медицина ғылым темекі құрбандары аударып отыр, бұл жан түршігерлік бағасын түсіне бастайды. Темекі шылым әсіресе бір жүнмен қапталған түтін, болып табылады, баяу әлі, әрине жасағаны туралы өзіне қол жарна жоспарын. «40 немесе жасында қайтыс адам, Вырождения аурудан 50 Ол жасқа дейін өмір сүрген болар еді кезде 70, 80 немесе 100 жыл, сондай-ақ шындықты покончил бар сияқты бір қосылады, газ ағысының» жазу Доктор H. Bress.

Темекі қалай өлтіреді?

Көптеген адамдар, бар зардап шеккен алапес үшін көптеген жылдар, өліп қатерлі ісік, оның пневмония, жүрек аурулары немесе басқа да аурулардың. Темекі, сол істемейді ол өлтіреді жанама және қашады кінәні.

«Темекі түтіні бар бар күштеп әрекет жылы, жүйке орталығында, ми жасушаларының перерождение өндіруші болып табылатын ұл арасында өте тез. Дымы істей алатынын ұл немесе адам жоқ, менің зертханалар.» Th. A.Эдисон. «Шіркеуде темекіден бас тартпаса, кері бұрылыс».

- Дж. МакАули.

«А ана темекі шегу темекі туған нәресте болып табылады ауру. Бұл отыр уланып ішінде өліп мүмкін Туған екі апта. Бойынша балаудың шоу азғындау бауыр, жүрек, және басқа да органдардың. Барлық балалардың пайызы Алпыс туған аналар болып табылады әдетте темекі шылым өледі кезінде бір ерте олар негізінен бұрын, жасы екі жаста. « - д-р. Ч. L. Барбер.

Әкелер мен аналар, сондай-ақ олардың өлтірген өз ұрпағына, болады кезінде Құдай алдында жауап беруге тиіс қиямет соты болатын күнге.

Езекиел 8: 17,18 оқығанымыз темекі шегу мен темекі шегудің зұлымдықтарына қатысты болса, мен таң қалмаймын; «Олар бар қанағаттандырылады ғана бәрін істеп, сіз жиренішті нәрселерді көрген жерде және бүкіл ел бойынша зорлық-зомбылықты тарату. Жоқ, олар келіп Temple өзі осында оларды істеу керек және маған одан да бетер ашуланады жеткізіңіз. Олар мені қорлайтын қалай Look жылы ең шабуыл жолы мүмкін! (А сілтеме бар бір қою пұтқа табынушы жоралар үшін филиалы . мұрын) Олар сезінетін болады, барлық күш -ның, менің ашуланып Мен қосалқы оларға емес болады немесе оларға кез келген рақым көрсетеді. Олар болады дұға айқайлай үшін ретінде маған қатты олар болады, бірақ мен боламын тыңдауға емес, олардың «. А Қасиетті Құдай осы жек көреді зұлым сән тәжірибесін, темекі жамандық .

Шіркеуі-бара адам еді ешкімді айыптаймыз осмелилась үшін темекі, шіркеу ғимаратында әсіресе шіркеу қызмет барысында. Мүмкін сендерге Мәсіх Өз денесін айқышқа шегеленіп, қайта тірілгендіктен, қайта тірілгендіктен, ол біздің денеміз бен жүрегімізді Иса арқылы барлық күнәлардан тазарып, Киелі Рухқа толып, Оның ғибадатханасы болу үшін таңдады деп үйретпеген шығарсың. «Do Егер сіз денесі екенін білмейтін ғибадатхана, яғни Киелі Рух тұрады саған? Сіз емес, Құдай саған берген кім жатады өздеріңе бірақ Құдайға; Ол баға үшін сізге сатып

алды. Сонымен, пайдалану денелерің Құдайдың даңқы үшін ». (1 Қорынттықтарға 6: 19-20). «Син бұдан былай тиіс ереже Егер өлім , органдар сендерге бағынса сіздің табиғи тілегі сондықтан өзін. Сондай-ақ, сіз тиіс кез келген

тапсырылады бөлігін өздеріңе үшін күнә үшін болуы зұлым үшін пайдаланылатын мақсаттар. Оның орнына, өздеріңді беруге үшін Құдайдың, кім ретінде бар тартылды өмір өлімнен, және сіздің бүкіл тапсыруға үшін ауқатын үшін

Оған болуы пайдаланылатын үшін әділ мақсаттар «. (Римдіктерге 6: 12,13). « Сондықтан, егер кез келген Құдайдың ғибадатханасын жояды, Құдай. Оны жоюға болады Құдайдың ғибадатханасы үшін болып табылады қасиетті, ал сендер бар ғибадатханасында». (1 Қорынттықтарға 3: 16,17).

Неге біз ұстап, жоқ , содан кейін және Құдай болды, бұл айналаға яғни ғибадатханасында болуға таңдаған біздің органдарының?

Темекі және шайтан

Белгілі Қала кеңесшісі, менің досым, Мәсіхтің түрлендіріледі және оның тапсырған болатын өмірін үшін Құдай. Ол жеткізілді ликер бірақ құл қалды темекі үшін. Ол темекіні тастауға барын салды , бірақ бұл жаман тілекті жеңе алмады . Енді мен қайтадан ол темекі, лақтырып еді түтікті, алыс және темекі, бірақ кеңсеге жолында мынадай күні, ол алар емес өтуге алғашқы жоқ цехын сатып жақсы жабдықтау қайтадан. Ол осы арамшөптің әлі де кедей құлы болғанын көбірек түсініп , көңілі түсіп , шарасыз күйге түсті.

Оне суық қыс кеш ол жалғыз отырдым жылы оның отырған , бөлмеде стояком кезінде отқа жылынып , оның шылым шегуге түтікті. Ол осындай болу ұят сезімін болды құл үшін өз құбыр және т.б. көзделген лақтыру , оны ішіне қайтадан өрт. Ол білген, егер бұл ол жасады сондықтан ол тек ол бұл білдірер еді керек еді , ол сатып келесі жаңа құбырды күні. Ол ойлап отырдым туралы ол кенеттен шайтан көргенде өте қатты жалбарынып мәселе тұрған , бөлменің көмір sneering және оған күліп, айта қаншалықты: «Мен , сен байланған бар , сіз ! Мені қашып құтыла алмаймыз» Бұл болды , сондықтан нақты екенін ол құлап бойынша , оның тізе іске асыратын барлық кейін, сол шылым шегу үшін осы ашқарақтық басқа ештеңе болған Шайтанның билік. Ол дауыстап үшін толығымен Құдайға жеткізуге Шайтанның құлдығынан оны. Құдай жеткізуге жасады оны, және ол ешқашан , 34 жыл бойы қайтадан ысталған содан кейін ол үшін өткен аспан.

Біреу сұрақ қойды: «Христиан шылым шегуі мүмкін бе?» «Жоқ, мәсіхші күйіп , темекі шекпеуі керек » , - деп жауап

берді. А шегуге шам болып табылатын кедей, қорлайтын жеңіл. Біздің жарықтарымыз бүкіл әлем көруі үшін жануы керек ! (Матай 5:14 - 16)

А ірі кітап еді болуы жазбаша үшін дәлелдеуге жамандық туралы шылым шегуге бастап , рухани адамгершілік, физикалық, көзқарасы және экономикалық тұрғыдан. Темекі шегу, маскүнемдік және кез келген сияқты басқа да күнәкар әдеті, болып табылатын өзімшіл тілегі. Ол басқ

аларға, мәжбүр балаларды енгізілген, бағалаймыз , балғын , ауаны үшін дем фол, ысты ауа, емес, түтіні айтуға ол туралы жылжытады қай жерде курью спред.

Жеткізу

Римдіктерге 7: 15-25-тегі шындық кез-келген түрдегі темекі құлдарына да қатысты: « Мен жасағым келмейтін нәрсе. Мен қандай бақытсыз адаммын! Мені алып жатқан денеден кім құтқарады? маған өлімге. «? Иса, әрбір құлдығынан әрбір жаман ниет құтқара келді құлдық әрбір нысаны мен АҚШ патшалар жасады және діни қызметкерлер Оның патшалығының. Мәсіх келді жасауға бізге жаңа жаратылыстар бар таза ерінге және таза жүректер.

ластап, аспанның енеді деп ешнәрсе дене өлім құтқара емес, лас

жылғы әдеттердің, бойынша соңғы тарауында Киелі кітапта жариялайды «Кімде-кім: бұл болып табылады лас лас болып табылатын жалғасуы керек.» (Аян 22:11).

Өз өміріңді Исаға тапсыр, сонда Ол сені босатады; «Егер Ұл сізді азат етсе , онда сіз шынымен де еркін боласыз». (Жохан 8:36). Егер сіз пайда жеңіс мүмкін емес болса Мәсіх арқылы өзіне, көріңіз және алуға байланыста бір Құдайға ұнамды министр, немесе кез келген нақты, рухани отырып сенеміз және дұға ете аламыз Құдай балаға сіз сәйкес Марқа 16: 17,18 және Жақып 5: 14- 20 ; Римдіктерге 6: 11-14; 8: 1-2.

«Ібіліске қарсы тұр, сонда ол сенен қашып кетеді». (Жақып 4: 7). Киелі Рухтың нағыз отына қанық бол , сонда сіз босатылған құлды темекі шегуден бас тартасыз . Сонда сіз өмірден ләззат аласыз (Жохан 10:10) және қуанышты ән айта аласыз:

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз
тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз,
кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе
біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие
болсаңыз, бізге
хабарлаңыз. Біз сізбен бірге Құдайға алғыс
айтамыз және сізді дұғаларымызда одан әрі еске
аламыз. 540-тан астам тілдегі Інжіл
әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге
хабарласыңыз :

АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)